
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 74/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6971/2023

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: FACE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA CNPJ/CPF: 21.935.659/0001-00

Email: licitacoes@ifacecard.com.br Telefone: (11) 97033-4170

Data/hora de envio 20/10/2023 08:28:57 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO, DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida Taxa Proposta

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO,
DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

1,00 SERVIÇO -1,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: VEROCHEQUE REFEICOES LTDA CNPJ/CPF: 06.344.497/0001-41

Email: BRUNABARBIERI@VEROCARD.COM.BR Telefone: (16) 4009-9529

Data/hora de envio 19/10/2023 17:39:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO, DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida Taxa Proposta

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO,
DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

1,00 SERVIÇO 0,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA CNPJ/CPF: 16.814.330/0001-50

Email: licitacao@bkbank.com.br Telefone: (16) 99201-5926

Data/hora de envio 19/10/2023 10:22:32 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO, DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida Taxa Proposta

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO,
DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

1,00 SERVIÇO -0,10

Marca: Fabricante: Modelo:



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 3

Fornecedor: SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS COMÉRCIO S/A CNPJ/CPF: 69.034.668/0001-56

Email: YASMIN.NASSAR@SODEXO.COM Telefone: (11) 3594-7860

Data/hora de envio 13/10/2023 15:45:36 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO, DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida Taxa Proposta

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO,
DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

1,00 SERVIÇO 0,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: BPF CARTOES LTDA CNPJ/CPF: 02.030.078/0001-84

Email: LICITACOES@BPFCARTOES.COM.BR Telefone: (11) 93700-0606

Data/hora de envio 19/10/2023 17:05:13 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO, DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida Taxa Proposta

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO,
DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

1,00 SERVIÇO 0,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: BIQ BENEFÍCIOS LTDA CNPJ/CPF: 07.878.237/0001-19

Email: licitacao@biq.com.br Telefone: (11) 5573-1879

Data/hora de envio 18/10/2023 17:46:19 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO, DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida Taxa Proposta

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO,
DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

1,00 SERVIÇO 0,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA CNPJ/CPF: 05.340.639/0001-30

Email: licitacao@primebeneficios.com.br Telefone: (19) 3518-7000

Data/hora de envio 18/10/2023 17:21:32 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO, DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida Taxa Proposta

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO,
DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

1,00 SERVIÇO 0,00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 3

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: ALELO INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO S.A. CNPJ/CPF: 04.740.876/0001-25

Email: mercadopublico@alelo.com.br Telefone: (11) 97203-5254

Data/hora de envio 18/10/2023 14:43:50 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO, DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida Taxa Proposta

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO,
DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

1,00 SERVIÇO 0,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA CNPJ/CPF: 03.817.702/0001-50

Email: licitacoes@volus.com Telefone: (64) 2101-5526

Data/hora de envio 19/10/2023 16:53:49 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO, DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida Taxa Proposta

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA CONFECCAO,
DISTRIBUICAO, CARGA E ADMINISTRACAO DE CARTOES
ELETRONICOS COM CHIP E OU TARJA MAGNETICA.

1,00 SERVIÇO -0,01

Marca: Fabricante: Modelo:

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Parcial: 0 de 1 lote(s).

Sabará, 20 de Outubro de 2023.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)


